בהליך השיפוטי, כגון הסמכות לאשר את פסק הדין, להורות על סגירת דלתיים בדיון משפטי או לזמן את ההרכב שידון במשפט. בשנת 2003 נשא המהלך פרי, עם תיקון חוק השיפוט הצבאי וביטול סמכויותיו של הדרג הצבאי הפיקודי ביחס להליך השיפוטי בבית הדין הצבאי (חוק השיפוט הצבאי (תיקון מס' 42), התשס"ד - 2003).

בתקופת כהונתו פעל האלוף שיף לחיזוק מעמדם ולשיפור תנאי שירותם של השופטים הצבאיים המשפטנים. כמו כן, בתקופת כהונתו הושרש הנוהג של השתתפות שופטים צבאיים משפטנים בימי עיון ובהשתלמויות מקצועיות של מערכת השפיטה הכללית, ונקבע כי פסקי הדין של בתי הדין הצבאיים יפורסמו במאגרי מידע משפטיים לצד פסקי הדין של מערכת השפיטה הכללית.